
LANCER EVOLUTION Ⅳ, Ⅴ, Ⅵ

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

N/A PFA100-12 - キャンバーボルト 1 ¥6,270 ¥6,270 - - 12㎜径ボルト用

1 PFF44-101 PFF44-101BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,140 ¥16,280 12㎜径ボルト用

2 PFF44-102 PFF44-102BLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥8,800 ¥17,600 ¥9,790 ¥19,580

3 PFF44-103-23 PFF44-103-23BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 23㎜径用

4 PFF44-105 PFF44-105BLK フロント　アッパーエンジンマウント 2 ¥14,410 ¥28,820 ¥15,840 ¥31,680
アッパーエンジンマウントと
アッパーギアボックスマウントに使用

4 PFF44-105R - フロント　アッパーエンジンマウント 2 ¥14,410 ¥28,820 - -
アッパーエンジンマウントと
アッパーギアボックスマウントに使用

5 PFF44-106 PFF44-106BLK フロント　ロアフロントエンジンマウント　 1 ¥11,110 ¥11,110 ¥12,100 ¥12,100

5 PFF44-106R - フロント　ロアフロントエンジンマウント　 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 一般道走行用

6 PFF44-107 PFF44-107BLK フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 ¥11,110 ¥11,110 62㎜径ブッシュ用

6 PFF44-107R - フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 - - 一般道走行用

6 PFF44-108 PFF44-108BLK フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 ¥11,110 ¥11,110 70.5㎜径ブッシュ用

6 PFF44-108R - フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 - - 一般道走行用

7 PFR44-109 PFR44-109BLK リア　アッパーアーム　リアブッシュ 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥8,250 ¥16,500

8 PFR44-111 PFR44-111BLK リア　ロアトラックアーム　インナーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460 Evo Ⅵ用

8 PFR44-113 PFR44-113BLK リア　ロアトラックコントロールアーム　インナーブッシュ 2 ¥6,600 ¥13,200 ¥7,370 ¥14,740 除くEvo Ⅵ

9 PFR44-112 PFR44-112BLK リア「ロアトラックコントロールアーム　アウターブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

11 PFR44-115 PFR44-115BLK レア　トーアーム　コントロールアームブッシュ 2 ¥7,590 ¥15,180 ¥8,360 ¥16,720

12 PFR44-117 PFR44-117BLK リア　タイバー　フロントブッシュ 2 ¥10,230 ¥20,460 ¥10,230 ¥20,460

13 PFR44-119-18 PFR44-119-18BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 18㎜径用

13 PFR44-119-21 PFR44-119-21BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,060 ¥10,120 ¥5,610 ¥11,220 21㎜径用

14 PFR44-120 PFR44-120BLK リア　デフ　フロントマウンティングブッシュ 2 ¥9,570 ¥19,140 ¥10,560 ¥21,120 AYC装着車

14 PFR44-420 PFR44-420BLK リア　デフ　フロントマウンティングブッシュ 2 ¥10,890 ¥21,780 ¥11,990 ¥23,980 RSモデル、AYC非装着車用

15 PFR44-121 PFR44-121BLK リア　デフ　リアブッシュ 2 ¥8,580 ¥17,160 ¥9,350 ¥18,700 121㎜径用

図番 品番(標準) 品名
必要数

(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品番(強化)



LANCER EVOLUTION Ⅶ, Ⅷ, Ⅸ

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥6,600 - - 14㎜ボルト径用

1 PFF44-1011-14 PFF44-1011-14BLK フロント　ロアアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,140 ¥16,280 14㎜ボルト径用

2 PFF44-202G PFF44-202GBLK フロント　ロアアーム　リアブッシュ 2 ¥25,300 ¥50,600 ¥25,300 ¥50,600 キャスター角調整式±0.33°

3 PFF44-201-24 PFF44-201-24BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 24㎜径用

3 PFF44-201-26 PFF44-201-26BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 26㎜径用

3 PFF44-201-29 PFF44-201-29BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 29㎜径用

4 PFF44-105 PFF44-105BLK フロント　アッパーエンジンマウント 2 ¥14,410 ¥28,820 ¥15,840 ¥31,680
アッパーエンジンマウントと
アッパーギアボックスマウントに使用

4 PFF44-105R - フロント　アッパーエンジンマウント 2 ¥14,410 ¥28,820 - -
アッパーエンジンマウントと
アッパーギアボックスマウントに使用

5 PFF44-106 PFF44-106BLK フロント　ロア　フロントエンジンマウント 1 ¥11,110 ¥11,110 ¥12,100 ¥12,100

5 PFF44-106R - フロント　ロア　フロントエンジンマウント 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 一般道走行用

6 PFF44-107 PFF44-107BLK フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 ¥11,110 ¥11,110 62㎜径ブッシュ用

6 PFF44-107R - フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 - - 一般道走行用

6 PFF44-108 PFF44-108BLK フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 ¥11,110 ¥11,110 70.5㎜径ブッシュ用

6 PFF44-108R - フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 - - 一般道走行用

7 PFR44-109 PFR44-109BLK リア　アッパーアーム　リアブッシュ 2 ¥7,480 ¥14,960 ¥8,250 ¥16,500

8 PFR44-111 PFR44-111BLK リア　ロアトラックアーム　インナーブッシュ 2 ¥9,350 ¥18,700 ¥10,230 ¥20,460

9 PFR44-112 PFR44-112BLK リア　ロアトラックコントロールアーム　アウターブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥8,910 ¥17,820

11 PFR44-115 PFR44-115BLK リア　トーアーム　コントロールアームブッシュ 2 ¥7,590 ¥15,180 ¥8,360 ¥16,720

12 PFR44-117 PFR44-117BLK リア　タイバー　フロントブッシュ 2 ¥10,230 ¥20,460 ¥10,230 ¥20,460

13 PFR44-210-24 PFR44-210-24BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 24㎜径用

13 PFR44-210-27 PFR44-210-27BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 27㎜径用

13 PFR44-211-22 PFR44-211-22BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,280 ¥10,560 ¥5,830 ¥11,660 22㎜径用

14 PFR44-120 PFR44-120BLK リア　デフ　フロントマウンティングブッシュ 2 ¥9,570 ¥19,140 ¥10,560 ¥21,120 除くRSモデル

14 PFR44-420 PFR44-420BLK リア　デフ　フロントマウンティングブッシュ 2 ¥10,890 ¥21,780 ¥11,990 ¥23,980 RSモデル＆除くAYC装着車

15 PFR44-121 PFR44-121BLK リア　デフ　リアブッシュ 2 ¥8,580 ¥17,160 ¥9,350 ¥18,700 121㎜径用

図番 品番(標準) 品名 必要数
(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品番(強化)



LANCER EVOLUTION X

定価(税込) 1台分 定価（税込） 1台分

PFA100-14 - キャンバーボルト 1 ¥6,600 ¥3,700 - -

1 PFF44-401 PFF44-401BLK フロント　ロアアームブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥9,020 ¥18,040

1 PFF44-401G PFF44-401GBLK フロント　ロアアーム　インナーブッシュ 2 ¥16,500 ¥33,000 ¥16,500 ¥33,000 キャンバー調整式±0.75°

2 PFF44-402G PFF44-402GBLK フロント　ロアアーム　アウターブッシュ 2 ¥25,190 ¥50,380 ¥25,190 ¥50,380 キャスター角調整式±0.33°

3 PFF44-403-25 PFF44-403-25BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 25㎜径用

3 PFF44-403-27 PFF44-403-27BLK フロント　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 27㎜径用

4 PFF44-105 PFF44-105BLK フロント　アッパーエンジンマウント 2 ¥14,410 ¥28,820 ¥15,840 ¥31,680
アッパーエンジンマウントと
アッパーギアボックスマウントに使用

4 PFF44-105R - フロント　アッパーエンジンマウント 2 ¥14,410 ¥28,820 - -
アッパーエンジンマウントと
アッパーギアボックスマウントに使用

5 PFF44-106 PFF44-106BLK フロント　ロア　フロントエンジンマウント 1 ¥11,110 ¥11,110 ¥12,100 ¥12,100

5 PFF44-106R - フロント　ロア　フロントエンジンマウント 1 ¥11,110 ¥11,110 - - 一般道走行用

5 PFF44-107 PFF44-107BLK フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 ¥11,110 ¥11,110 62㎜径ブッシュ用

6 PFF44-107R - フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 - - 一般道走行用

6 PFF44-108 PFF44-108BLK フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 ¥11,110 ¥11,110 70.5㎜径ブッシュ用

6 PFF44-108R - フロント　ロアデフマウント 1 ¥10,230 ¥10,230 - - 一般道走行用

10 PFF44-401 PFF44-401BLK リア　アッパーアーム　フロントブッシュ 2 ¥8,140 ¥16,280 ¥9,020 ¥18,040

13 PFF44-403-23 PFF44-403-23BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 23㎜径用

13 PFF44-403-25 PFF44-403-25BLK リア　スタビライザーブッシュ 2 ¥5,830 ¥11,660 ¥6,380 ¥12,760 25㎜径用

図番 品番(標準) 品名
必要数

(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品番(強化)



COLT

定価(税込) 1台分 定価(税込) 1台分

PFA100-12 - キャンバーボルトキット 1 ¥6,270 ¥6,270 - -

1 PFF44-501 PFF44-501BLK フロントウィッシュボーン　フロントブッシュ 2 ¥7,920 ¥15,840 ¥8,690 ¥17,380

2 PFF44-502 PFF44-502BLK フロントウィッシュボーン　リアブッシュ 2 ¥12,100 ¥24,200 ¥13,310 ¥26,620

3 PFF44-503-26 PFF44-503-26BLK フロントスタビライザーブッシュ 2 ¥6,380 ¥12,760 ¥7,040 ¥14,080

10 PFR44-510 PFR44-510BLK リヤビーム　ブッシュ 2 ¥12,100 ¥24,200 ¥13,310 ¥26,620

20 PFF44-520 PFF44-520BLK ロワエンジンマウント　Largeブッシュ 1 ¥12,100 ¥12,100 ¥13,310 ¥13,310

20 PFF44-520P - ロワエンジンマウント　Largeブッシュ 1 ¥12,100 ¥12,100 - -

20 PFF44-521 PFF44-521BLK ロワエンジンマウント　Largeブッシュ　インサート 1 ¥9,020 ¥9,020 ¥9,900 ¥9,900

22 PFF44-522 PFF44-522BLK ロワエンジンマウント　Smallブッシュ 1 ¥10,010 ¥10,010 ¥11,110 ¥11,110

23 PFF44-523 PFF44-523BLK トランスミッションマウントブッシュ 1 ¥8,140 ¥8,140 ¥8,800 ¥8,800

図番 品番(標準) 品名
必要数

(一台当り)

標準タイプ 強化タイプ
品番(強化)

PFF44-523はこの形状のマウントにのみ適合します。

装着されているマウントの形状をご確認ください。


